
UCHWAŁA NR XX / 47 / 08 

RADY MIASTA BRZEZINY 

z dnia 24 kwietnia 2008 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie nieruchomości położonej w Brzezinach 

przy ul. Sienkiewicza 16 objętej księgą wieczystą KW 35620 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                         

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, 

Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r.               

Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568,  z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1759,            

z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17,  poz. 128, Nr 181, poz. 

1337, z 2007 r.  Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218)   oraz art. 4 ust. 1 i 

ust. 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym 

zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego ( Dz.U. z 2005 r. Nr 31, poz. 266, Nr 69, 

poz. 626, z 2006 r. Nr 86, poz. 602, Nr 94, poz. 657, Nr 167, poz. 1193, Nr 249, poz. 

1833, z 2007 r. Nr 128, poz. 902, Nr 173, poz. 1218) Rada Miasta Brzeziny uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na obciążenie hipoteką w kwocie do 1.500.000,00 zł 

nieruchomości, położonej w Brzezinach przy ul. Sienkiewicza 16, dla której w Sądzie 

Rejonowym w Brzezinach prowadzona jest księga wieczysta KW 35620, celem 

zabezpieczenia wierzytelności Banku Gospodarstwa Krajowego w Warszawie,                   

w związku z koniecznością zaciągnięcia kredytu przez Towarzystwo Budownictwa 

Społecznego w Brzezinach Sp. z o.o. na budowę bloku mieszkalnego w Brzezinach 

przy ul. Bohaterów Warszawy nr 5B. 

 

§  2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Brzeziny. 

 

§ 3. Uchyla się uchwałę Nr XIV/87/07 Rady Miasta Brzeziny z dnia                            

25 października 2007 r. w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie nieruchomości 

położonej w Brzezinach przy ul. Sienkiewicza 16 objętej księgą wieczystą KW 35620. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 

informacyjnej Urzędu Miasta Brzeziny. 

 

 

 

 

       PRZEWODNICZĄCY RADY 

                   

 

                    Zbigniew Bączyński 

 

 
 


